ADP122AUJZ-2.7-R7 Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
ADI (Analog Devices, Inc.) ADP122AUJZ-2.7-R7 ADI (Analog Devices, Inc.) Supplier ADI (Analog Devices, Inc.) Distributor
ADI (Analog Devices, Inc.)
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
detalje o proizvodu.
BROJ DELA ADP122AUJZ-2.7-R7
PROIZVOĐAČ ADI (Analog Devices, Inc.)
OPIS IC REG LINEAR 2.7V 300MA TSOT5
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Bez olova / RoHS Compliant
DOSTUPNA KOLIČINA 87729 pcs
TEHNIČKI LIST
IZLAZNI NAPON (MAKS.) 0.15V @ 300mA
NAPON - IZLAZ (MIN / FIKSNI) 2.7V
NAPON - IZLAZ (MAKS.) -
NAPON - ULAZ (MAKS.) 5.5V
PAKET UREĐAJA ZA DOBAVLJAČE TSOT-5
SERIES -
KARAKTERISTIKE ZAŠTITE Over Current, Over Temperature, Under Voltage Lockout (UVLO)
PAKOVANJE Cut Tape (CT)
PAKET / SLUČAJ SOT-23-5 Thin, TSOT-23-5
PSRR 60dB (10kHz ~ 100kHz)
IZLAZNI TIP Fixed
IZLAZNA KONFIGURACIJA Positive
DRUGE NAZIVE ADP122AUJZ-2.7-R7CT
RADNA TEMPERATURA -40°C ~ 125°C
BROJ REGULATORA 1
TIP MONTAŽE Surface Mount
NIVO OSETLJIVOSTI NA VLAGU (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJAN OPIS Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.7V 300mA TSOT-5
STRUJA - SNABDEVANJE (MAX) 240µA
TRENUTNA - QUIESCENT (IQ) 105µA
STRUJA - IZLAZ 300mA
KONTROLNE FUNKCIJE Enable
BROJ DELA BAZE ADP122
ADP122AUJZ-2.7-R7
Broj dela: ADP122AUJZ-2.7-R7
Proizvođač / robna marka: ADI (Analog Devices, Inc.)
Opis proizvoda IC REG LINEAR 2.7V 300MA TSOT5
Datasheets:
Status RoHs Bez olova / RoHS Compliant
Stanje zaliha 87729 pcs stock
Ship From hong kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ADP122AUJZ-2.7-R7.pdf
REQUEST FOR QUOTATION
Specifikacije ADP122AUJZ-2.7-R7
ADP122AUJZ-2.7-R7.pdf
Povezane oznake
Srodni proizvodi
ADP122ACPZ-3.3-R7
Proizvođači:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Opis:  IC REG LINEAR 3.3V 300MA 6LFCSP
In stock:  200904 pcs
RFQ
ADP122AUJZ-2.8-R7
Proizvođači:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Opis:  IC REG LINEAR 2.8V 300MA TSOT5
In stock:  81571 pcs
RFQ
ADP122AUJZ-1.8-R7
Proizvođači:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Opis:  IC REG LINEAR 1.8V 300MA TSOT5
In stock:  6033 pcs
RFQ
ADP122AUJZ-2.85-R7
Proizvođači:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Opis:  IC REG LINEAR 2.85V 300MA TSOT5
In stock:  89282 pcs
RFQ
ADP122UJZ-REDYKIT
Proizvođači:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Opis:  KIT REDI TOOL 2.5/3.3 ADP123
In stock:  1484 pcs
RFQ
ADP122AUJZ-2.5-R7
Proizvođači:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Opis:  IC REG LINEAR 2.5V 300MA TSOT5
In stock:  87075 pcs
RFQ
ADP122ACPZ-3.0-R7
Proizvođači:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Opis:  IC REG LINEAR 3V 300MA 6LFCSP
In stock:  77177 pcs
RFQ
ADP122ACPZ-2.6-R7
Proizvođači:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Opis:  IC REG LINEAR 2.6V 300MA 6LFCSP
In stock:  3611 pcs
RFQ
ADP122ACPZ-2.8-R7
Proizvođači:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Opis:  IC REG LINEAR 2.8V 300MA 6LFCSP
In stock:  82774 pcs
RFQ
ADP122AUJZ-3.3-R7
Proizvođači:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Opis:  IC REG LINEAR 3.3V 300MA TSOT5
In stock:  217778 pcs
RFQ
ADP122AUJZ-2.9-R7
Proizvođači:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Opis:  IC REG LINEAR 2.9V 300MA TSOT5
In stock:  211761 pcs
RFQ
ADP122AUJZ-3.0-R7
Proizvođači:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Opis:  IC REG LINEAR 3V 300MA TSOT5
In stock:  200629 pcs
RFQ